CNPJ 51.842.185/0001-12
email.:- cmurania@gmail.com  - Tel.: (17) 3634-1177

Avenida  Presidente  Kennedy n°1.474 - Cx Postal 02 - CEP 15.760-000 - Uremia - SP

INDICAÇÃO N° 003/2023

MARCOS JOSÉ VITURI, Vereador da Câmara Municipal de Urânia, no uso de suas atribuições
legais, apresenta a esta Augusta Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao setor competente, para que seja
realizada a manutenção do redutor de velocidade existente na Avenida Barão do Rio Branco, em frente
ao "Lava-jato do Marcos", tendo em vista que nas condições que o mesmo se encontra, não cumpre
sua função, já que os veículos automotores estão transitando em alta velocidade, colocando em risco a
vida de todos os moradores da referida localidade.

Na certeza das providências urgentes do Excelentíssimo Senhor Prefeito, antecipadamente
agradecemos.

APROVADO
Ao Sr. Prefeito Municipal para

AS PROVIDÊNCIAS

	/

e ;;>
PRESIDENTE

Câmara Municipal de Urânia (SP), 03 de fevereiro de 2023.

MARCOS JOSÉ VITURI
Vereador

inam a presente Indicação os Vereadores:

JOSÉ AMA RI PINHEIRO DA SILVA

. •
DA SILVA

IA r 'IS INA SIEBRA

tTh
MARIA RIBEIRO DDVAES  GREG  10

cate, C ' ‘N\IA

MARINETE MUNHOZ BORGES SARACUZA 	 RODRIGO  EIRA MOTA

a/ireig4a

cLio MENESES DAVID  RO

atia ris

\

tina

,

iebra

,

	Page 1